

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

<b>1 Dodavatel</b> <p style="text-align: center;"><b>Luboš Leksa</b>  <b>Malířství - natěračství</b>  <b>firma Filip</b>  <b>565 53 Sloupnice 214</b>  <b>Telefon 602 151 068</b>  <b>IČO 135 58 927</b></p> <p>Peněžní ústav číslo účtu</p> <table border="1" style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 60%;"><b>2641585183</b></td> <td style="width: 40%;"><b>0800</b></td> </tr> </table>	<b>2641585183</b>	<b>0800</b>	<b>2 Faktura číslo</b> (Variabilní symbol) Druh dodávky (kód) Konstantní symbol <div style="text-align: right; border: 1px solid black; padding: 2px;"><b>12/2023</b></div> HS - objednávka číslo  <b>4 Odběratel</b> <table border="1" style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 30%;"><b>IČO</b></td> <td style="width: 70%;"><b>49317032</b></td> </tr> <tr> <td><b>DIČ</b></td> <td></td> </tr> </table>	<b>IČO</b>	<b>49317032</b>	<b>DIČ</b>																			
<b>2641585183</b>	<b>0800</b>																								
<b>IČO</b>	<b>49317032</b>																								
<b>DIČ</b>																									
<b>3 Příjemce</b> Základní škola Vysoké Mýto, Javornického Javornického 2 566 01 Vysoké Mýto	Základní škola Vysoké Mýto, Javornického Javornického 2 566 01 Vysoké Mýto																								
<b>5 Způsob dopravy - Místo určení</b> <p style="text-align: center;">vlastní</p>	<b>6 Platební podmínky</b> <table border="1" style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 70%;">Den splatnosti</td> <td style="width: 30%;"><b>13.8.2023</b></td> </tr> <tr> <td>Datum vystavení dokladu</td> <td><b>3.8.2023</b></td> </tr> <tr> <td>Datum uskutečnění zdanitelného plnění</td> <td></td> </tr> </table>	Den splatnosti	<b>13.8.2023</b>	Datum vystavení dokladu	<b>3.8.2023</b>	Datum uskutečnění zdanitelného plnění																			
Den splatnosti	<b>13.8.2023</b>																								
Datum vystavení dokladu	<b>3.8.2023</b>																								
Datum uskutečnění zdanitelného plnění																									
<b>Označení dodávky</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Jedn.množství</th> <th style="width: 15%;">Cena</th> <th style="width: 15%;">Částka</th> <th style="width: 30%;">DPH</th> </tr> <tr> <th>Množství</th> <th>za jedn.</th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> </table>	Jedn.množství	Cena	Částka	DPH	Množství	za jedn.																		
Jedn.množství	Cena	Částka	DPH																						
Množství	za jedn.																								
Fakturujeme Vám za provedení malířských prací:  malba Základní školy 1.stupeň:  <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">penetrační nátěr:</td> <td style="width: 15%;">557 m<sup>2</sup> x</td> <td style="width: 15%;">22,- =</td> <td style="width: 30%;">12.254,- Kč.</td> </tr> <tr> <td>malba bílá:</td> <td>370 m<sup>2</sup> x</td> <td>41,- =</td> <td>15.170,- Kč.</td> </tr> <tr> <td>malby tónované :</td> <td>187 m<sup>2</sup> x</td> <td>47,- =</td> <td>8.789,- Kč.</td> </tr> </table> malba Základní školy 2.stupeň:  <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">penetrační nátěr:</td> <td style="width: 15%;">489 m<sup>2</sup> x</td> <td style="width: 15%;">22,- =</td> <td style="width: 30%;">10.758,- Kč.</td> </tr> <tr> <td>malba bílá :</td> <td>327 m<sup>2</sup> x</td> <td>41,- =</td> <td>13.407,- Kč.</td> </tr> <tr> <td>malby tónované:</td> <td>162 m<sup>2</sup> x</td> <td>47,- =</td> <td>7.614,- Kč.</td> </tr> </table>		penetrační nátěr:	557 m <sup>2</sup> x	22,- =	12.254,- Kč.	malba bílá:	370 m <sup>2</sup> x	41,- =	15.170,- Kč.	malby tónované :	187 m <sup>2</sup> x	47,- =	8.789,- Kč.	penetrační nátěr:	489 m <sup>2</sup> x	22,- =	10.758,- Kč.	malba bílá :	327 m <sup>2</sup> x	41,- =	13.407,- Kč.	malby tónované:	162 m <sup>2</sup> x	47,- =	7.614,- Kč.
penetrační nátěr:	557 m <sup>2</sup> x	22,- =	12.254,- Kč.																						
malba bílá:	370 m <sup>2</sup> x	41,- =	15.170,- Kč.																						
malby tónované :	187 m <sup>2</sup> x	47,- =	8.789,- Kč.																						
penetrační nátěr:	489 m <sup>2</sup> x	22,- =	10.758,- Kč.																						
malba bílá :	327 m <sup>2</sup> x	41,- =	13.407,- Kč.																						
malby tónované:	162 m <sup>2</sup> x	47,- =	7.614,- Kč.																						
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 60%;"> <b>MALÍŘSTVÍ-NATĚRAČSTVÍ</b>  <b>firma FILIP</b>  <b>LUBOŠ LEKSA</b>  <b>565 53 SLOUPNICE 214</b>  <b>IČO 135 58 927</b> </td> <td style="width: 40%; text-align: right;"> <b>Cena celkem:</b> 67.992,- Kč.                 </td> </tr> </table>		<b>MALÍŘSTVÍ-NATĚRAČSTVÍ</b> <b>firma FILIP</b> <b>LUBOŠ LEKSA</b> <b>565 53 SLOUPNICE 214</b> <b>IČO 135 58 927</b>	<b>Cena celkem:</b> 67.992,- Kč.																						
<b>MALÍŘSTVÍ-NATĚRAČSTVÍ</b> <b>firma FILIP</b> <b>LUBOŠ LEKSA</b> <b>565 53 SLOUPNICE 214</b> <b>IČO 135 58 927</b>	<b>Cena celkem:</b> 67.992,- Kč.																								

Průměrný počet zaměstnanců  
dle par.15, vyh.518/04 h/d všichni z toho OZP  
C E L K E M 8.00 119573,8 0.0 0.0 2024.0  
Průměrný počet hodin h/d všichni z toho OZP fond hodin